
Retning: Hanstholm

29 stop
SE LINJEKØREPLAN

90 bus køreplan
Hanstholm Rute køreplan:

mandag 10:45 - 22:25

tirsdag 05:55 - 22:30

onsdag 05:55 - 22:30

torsdag 10:45 - 22:25

fredag 10:45 - 22:25

lørdag 08:45 - 22:25

søndag 10:45 - 22:25

90 bus information
Retning: Hanstholm
Stoppesteder: 29
Turvarighed: 42 min
Linjeoversigt:

90 bus linjen (Nykøbing Busterminal (Nykøbing Mors) - Thisted St.) har 6 ruter. på almindelige hverdage er deres
kørselstider:
(1) Hanstholm: 10:45 - 22:25(2) Nykøbing Mors: 11:40 - 22:25(3) Thisted St.: 09:33 - 21:33(4) Thisted St.: 10:40 - 20:40
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 90 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 90 bus
ankommer.

90 bus køreplan & linjemap

Nykøbing Busterminal (Nykøbing Mors) - Thisted St. Få Appen90

Thisted St.

Toldbodgade (Jernbanegade / Thisted)

Korsgade (Thisted)

Thisted Sygehus (Højtoftevej / Thisted)

Regionsklinik Nordthy (Højtoftevej / Thisted)

Højager (Refsvej / Thisted)

Havrevej Syd (Thisted)

Havrevej Nord (Thisted)

Thisted Gymnasium (Ringvej / Thisted)

Ringvej (Hanstholmvej / Thisted)

Skinnerup (Hanstholmvej / Thisted Kommune)

Nellikevej (Norsvej / Thisted Kommune)

Nors Gl. Station (Thisted Kommune)

Skellet (Stationsvej / Thisted Kommune)

Håndværkervej Syd (Nors / Thisted Kommune)

Håndværkervej Nord (Nors / Thisted Kommune)

Ballerumvej (Hanstholmvej / Thisted Kommune)

Tved Kirke (Hanstholmvej / Thisted Kommune)

Idylbakken (Bybakken / Ræhr)

Sognebakken (Bybakken / Ræhr)

Trælshøj (Bybakken / Ræhr)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/90/732311/3200764/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732311&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D732311%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_90_Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St._Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_90_Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St._Danmark_View


Retning: Nykøbing Mors

42 stop
SE LINJEKØREPLAN

90 bus køreplan
Nykøbing Mors Rute køreplan:

mandag 11:40 - 22:25

tirsdag 05:42 - 22:25

onsdag 05:42 - 22:25

torsdag 11:40 - 22:25

fredag 11:40 - 22:25

lørdag 09:40 - 22:25

søndag 11:40 - 22:25

90 bus information
Retning: Nykøbing Mors
Stoppesteder: 42
Turvarighed: 44 min
Linjeoversigt:

Bøgebakken (Trælshøj / Ræhr)

Industribuen (Industrivangen / Hanstholm)

Hamborgvej (Industrivangen / Hanstholm)

Fresiavænget (Chr. Hansensvej / Hanstholm)

Glaspustervej (Chr. Hansens Vej / Hanstholm)

Molevej (Chr. Hansens Vej / Hanstholm)

Hanstholmcentret (Centervej / Hanstholm)

Hanstholm Havn (Kai Lindbergs Gade)

Thisted St.

Toldbodgade (Jernbanegade / Thisted)

Thisted Kystvej (Thisted)

Åbakkevej (Simons Bakke / Thisted)

Dragsbæk (Thisted)

Dragsbækparken (Simons Bakke / Thisted)

Silstrup (Simons Bakke / Thisted Kommune)

Forsorgshjemmet Aas (Åsvej / Thisted
Kommune)

Ås (Åsvej / Thisted Kommune)

Vilsund Strand (Åsvej / Vilsund)

Vilsund Øst (Sundbyvej / Morsø Kommune)

Under Bakken (Sundby Mors)

Over Bakken (Sundby Mors)

Nørrekærvej (Sundby Mors)

Gadegårdsvej (Sundby Mors)

Viadukten (Sundby Mors)

Skolebakken (Sundbyvej / Sundby Mors)

Halagervej (Sundby Mors)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/90/732311/3200764/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/90/732311/3200761/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.


Retning: Thisted St.

26 stop
SE LINJEKØREPLAN

90 bus køreplan
Thisted St. Rute køreplan:

mandag 09:33 - 21:33

tirsdag 04:50 - 21:33

onsdag 04:50 - 21:33

torsdag 09:33 - 21:33

fredag 09:33 - 21:33

lørdag 07:33 - 21:33

Langtoften (Sundby Mors)

Nørrebyen (Vildsundvej / Solbjerg)

Kronborgvej (Solbjerg / Morsø Kommune)

Solbjerg Kirke (Solbjerg / Morsø Kommune)

Rebslagervej (Kirkebyen / Solbjerg)

Sønder Solbjerg (Rebslagervej / Morsø
Kommune)

Engen (Præstbrovej / Øster Jølby)

Søndervej (Præstbrovej / Øster Jølby)

Øster Jølby Lægehus (Morsø Kommune)

Børnehuset (Præstbrovej / Øster Jølby)

Kartdalen (Morsø Kommune)

Bårupvej (Erslev / Morsø Kommune)

Paradisvej (Erslev / Morsø Kommune)

Lyngbro (Præstbrovej / Morsø Kommune)

Food Parken (Præstbrovej / Morsø Kommune)

Rogalandsvej (Præstbrovej / Morsø Kommune)

Industrivej (Præstbrovej / Morsø Kommune)

Karetmagervej (Nørrebro / Morsø Kommune)

Nørrebro V/Hjordvej (Vodstrup)

Limfjordsvej (Nørrebro / Nykøbing Mors)

Beredskabsgården (Nykøbing Mors)

Bangsgade (Nørrebro / Nykøbing Mors)

Nykøbing Hallen (Nykøbing Mors)

Nykøbing Busterminal (Nykøbing Mors)

Hanstholm Havn (Kai Lindbergs Gade)

Hanstholmcentret (Centervej / Hanstholm)

Molevej (Chr. Hansens Vej / Hanstholm)

Glaspustervej (Chr. Hansens Vej / Hanstholm)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/90/732311/3200761/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/90/732311/5654074/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.


søndag 09:33 - 21:33

90 bus information
Retning: Thisted St.
Stoppesteder: 26
Turvarighed: 44 min
Linjeoversigt:

Retning: Thisted St.

45 stop
SE LINJEKØREPLAN

90 bus køreplan
Thisted St. Rute køreplan:

mandag 10:40 - 20:40

tirsdag 05:50 - 23:10

onsdag 05:50 - 23:10

torsdag 10:40 - 20:40

fredag 10:40 - 20:40

lørdag 07:50 - 20:40

søndag 10:40 - 20:40

Fresiavænget (Chr. Hansensvej / Hanstholm)

Hamborgvej (Industrivangen / Hanstholm)

Industribuen (Industrivangen / Hanstholm)

Bøgebakken (Trælshøj / Ræhr)

Trælshøj (Bybakken / Ræhr)

Sognebakken (Bybakken / Ræhr)

Idylbakken (Bybakken / Ræhr)

Tved Kirke (Hanstholmvej / Thisted Kommune)

Ballerumvej (Hanstholmvej / Thisted Kommune)

Håndværkervej Nord (Nors / Thisted Kommune)

Håndværkervej Syd (Nors / Thisted Kommune)

Skellet (Stationsvej / Thisted Kommune)

Nors Gl. Station (Thisted Kommune)

Skinnerup (Hanstholmvej / Thisted Kommune)

Thisted Gymnasium (Ringvej / Thisted)

Havrevej Nord (Thisted)

Havrevej Syd (Thisted)

Regionsklinik Nordthy (Højtoftevej / Thisted)

Thisted Sygehus (Højtoftevej / Thisted)

Korsgade (Thisted)

Toldbodgade (Jernbanegade / Thisted)

Thisted St.

Nykøbing Busterminal (Nykøbing Mors)

Jernbanegade (Jernbanevej / Nykøbing Mors)

Klostertorvet (Aagade / Nykøbing Mors)

Møgelvangs Plads (Nykøbing Mors

Nykøbing Hallen (Nykøbing Mors)

Bangsgade (Nørrebro / Nykøbing Mors)

Beredskabsgården (Nykøbing Mors)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/90/732311/5654074/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/90/732311/5654164/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.


90 bus information
Retning: Thisted St.
Stoppesteder: 45
Turvarighed: 66 min
Linjeoversigt:

Limfjordsvej (Nørrebro / Nykøbing Mors)

Nørrebro V/Hjordvej (Vodstrup)

Karetmagervej (Nørrebro / Morsø Kommune)

Industrivej (Præstbrovej / Morsø Kommune)

Rogalandsvej (Præstbrovej / Morsø Kommune)

Food Parken (Præstbrovej / Morsø Kommune)

Lyngbro (Præstbrovej / Morsø Kommune)

Paradisvej (Erslev / Morsø Kommune)

Bårupvej (Erslev / Morsø Kommune)

Kartdalen (Morsø Kommune)

Børnehuset (Præstbrovej / Øster Jølby)

Øster Jølby Lægehus (Morsø Kommune)

Søndervej (Præstbrovej / Øster Jølby)

Engen (Præstbrovej / Øster Jølby)

Sønder Solbjerg (Rebslagervej / Morsø
Kommune)

Rebslagervej (Kirkebyen / Solbjerg)

Solbjerg Kirke (Solbjerg / Morsø Kommune)

Kronborgvej (Solbjerg / Morsø Kommune)

Nørrebyen (Vildsundvej / Solbjerg)

Langtoften (Sundby Mors)

Halagervej (Sundby Mors)

Skolebakken (Sundbyvej / Sundby Mors)

Viadukten (Sundby Mors)

Gadegårdsvej (Sundby Mors)

Nørrekærvej (Sundby Mors)

Over Bakken (Sundby Mors)

Under Bakken (Sundby Mors)

Vilsund Øst (Sundbyvej / Morsø Kommune)

Vilsund Strand (Åsvej / Vilsund)

Ås (Åsvej / Thisted Kommune)

Forsorgshjemmet Aas (Åsvej / Thisted
Kommune)

Silstrup (Simons Bakke / Thisted Kommune)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/90/732311/5654164/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.


90 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Tjek live ankomsttider

Dragsbækparken (Simons Bakke / Thisted)

Dragsbæk (Thisted)

Åbakkevej (Simons Bakke / Thisted)

Thisted Kystvej (Thisted)

Toldbodgade (Jernbanegade / Thisted)

Thisted St.

Om Moovit MaaS løsninger Understøttede lande
Mooviter fællesskab

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/90/732311/3200764/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732311&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D732311%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_90_Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St._Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_90_Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St._Danmark_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.
https://moovitapp.com/index/da/offentlig_transport-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nyk%C3%B8bing%20Busterminal%20(Nyk%C3%B8bing%20Mors)%20-%20Thisted%20St.&lang=en

